
    

 

Uchwała nr 5817/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2018 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pojazdu Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji dla Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu 

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2018 poz. 913), uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji Wielkopolskiego Zarządu 

Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu oraz uchwały nr 4677/ 2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie powołania likwidatora 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, uchwala  

się co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu 

marki Volkswagen Transporter,  Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie 

Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej w Poznaniu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 



    

 

Uzasadnienie 

Do uchwały nr 5817/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 31.08.2018 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566 ze zm.) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej przejęło 

z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. W związku  

z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXXVII/891/17  

z dnia 23 października 2017r. podjął decyzję o likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń wodnych w Poznaniu.  

Z uwagi na fakt, że pojazd został zakupiony ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej i przekazany przez Ministra Środowiska do celów zwalczania 

i przeciwdziałania powodzi, zasadnym jest aby został przekazany nieodpłatnie Państwowemu 

Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, Regionalnemu Zarządowi Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu, które to przejęło obowiązki Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych Poznaniu w zakresie gospodarowania wodami publicznymi, stanowiącymi własność 

Skarbu Państwa.  

 

 Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

  

 


